
 

 

 

TIEDOTE VAUNUKANKAAN PÄIVÄKOTI  26.1.2017 

 
Hyvä päiväkodin väki! 
 

Vaunukankaan päiväkodissa on syksyn aikana suoritettu sisäilmaston laatututkimuksia sekä raken-
teiden ja pinnoitteiden korjauksia kiireellisellä aikataululla, kun tutkimusten ja havaintojen perus-
teella on havaittu korjaustarvetta.  
 

Valmistuneet mittaukset ja tutkimukset 
 

 Päiväkodin tutkimussuunnitelman mukaiset tutkimukset on tehty syksyn ja talven aikana. 

 Sisäilman mikrobitutkimukset tehtiin joulukuussa talviolosuhteissa. Tutkimusten perusteella 
Pippureissa ja Muskoteissa ei havaittu mikrobiongelmaa. 

 Tutkimuksia tehtiin vaiheittain, koska korjaustyöt aloitettiin pikaisesti ensimmäisten tulosten 
valmistuttua. Kuitututkimuksia täydennettiin vielä joulukuussa. 

 
Valmistuneet toimenpiteet 

 
Pippureiden ikkunoiden yläpuoliset lautaverhoilut ja tiiliseinää on purettu ulkokautta kohdassa, 
jossa seinä on kastunut viallisen vesikourun johdosta. Tiiliseinäosuuden lämmöneristeet olivat 
pääosin kuivat, lukuun ottamatta päällimmäistä lämmöneristekerrosta joka rajoittui viallisen sade-
vesikourun vuotoalueelle. Koko seinän osuudelta poistettiin vanhat lämmöneristeet ja tarkastettiin 
että rakenteet muilta osin olivat kuivat. Ulkoseinäosuus eristettiin suulakepuristetulla lämmöneris-
teellä (höyry ja ilmatiivis) samoin ulkoverhous on myös uusittu. Työ tehtiin vkolla 44. 
 
Pippureiden ja Muskottien ryhmien wc-tilat peruskorjattiin joulu- tammikuun aikana. WC-tilojen 
kaikki vanhat seinä- ja lattiapinnoitteet poistettiin ja tilat toteutettiin voimassa olevan RamkC2 
mukaan. Tuulikaapit, joissa vielä oli vanha alakattorakenne (mineraalivillakuitulevyjä) uusittiin sa-
massa yhteydessä. 
 

Tulevat mittaukset ja tutkimukset  
 

 Korjaustöiden laadunvalvonta suoritetaan, kun kaikki korjaukset ja tarvittavat muutostyöt on 
tehty ja olosuhteet ovat tasaantuneet. 
 

Käynnissä olevat ja tulevat toimenpiteet 
 

 Akustiikkalevyt, joiden reunoissa kuitupinnat ovat esillä, päällystetään 4 – 5.2. 2017. 

 Tehostettua siivousta jatketaan. 
 

Raportti tehdyistä tutkimuksista valmistuu viikolla 6. 
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